
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, fakss - 65307323,  

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2015. gada 9. jūlijā Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst. 12:00 

Sēdi atklāj plkst. 12:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja  Maruta Plivda 

 

Sēdi protokolē -  mājas lapas satura redaktore Jolanta Rubine 

 

Sēdē piedalās:      

Vladimirs Haritonovs 

Ineta Liepniece 

Juris Vucāns 

Ārijs Vucāns 

Juris Erts 

Lauris Pastars 

Aigars Zīmelis  

Ligita Pauniņa  

Juris Urtāns  

Inta Ziemele 

 

Sēdē nepiedalās:  

Jāzeps Šņepsts – nav ziņojis neierašanās iemeslu 

Jānis Anspoks – aizņemts darbā 

Valentīna Liniņa – aizņemta darbā 

Juris Kovaļevskis - aizņemts darbā 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Zigmārs Erts – Attīstības daļas vadītājs 

Lilija Ostrovska -  finanšu analītiķe 

Liene Vilcāne -  biedrības “Preiļi izglītotai Latvijai” pārstāve 

Ilona Indriksone - biedrības “Preiļi izglītotai Latvijai” pārstāve 

 

 

 

 



2 

 

Darba  kārtība 

 

1. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu. 

 

Domes deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kartību. 

 

1. § 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu 
(M.Plivda, I.Liepniece, L.Pauniņa, V.Ivanovs, J.Erts, A.Zīmelis, J.Urtāns, L.Pastars,  

I.Indriksone, L.Vilcāne) 
 

Izskatot biedrības “Preiļi izglītotai Latvijai”, reģistrācijas Nr. 40008237361, juridiskā adrese 

Aglonas iela 22, Preiļi, valdes priekšsēdētājas L.V 2015.gada 26.jūnija iesniegumu (reģistrēts 

26.06.2015. ar Nr. 4-11/1688) par telpu piešķiršanu nomā biedrībai  Priekuļu pamatskolā, 

konstatēts: 

1. Priekuļu pamatskolā ir brīvas telpas Nr. 12; 13, platība 47,2 m2 (saskaņā ar 

inventarizācijas plānu, pielikums Nr. 1). 

2. Biedrības pārstāvji iepazinušies ar telpu stāvokli, uzskata to par piemērotu savu mērķu 

īstenošanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu un 6.punktu, “Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma” 5.pantu 
 
 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (V.Haritonovs, I.Liepniece, J.Vucāns, Ā.Vucāns, J.Erts, 

L.Pastars, A.Zīmelis, L.Pauniņa, J.Urtāns, I.Ziemele) (A.Zīmelis balsošanā nepiedalās); 

PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt telpu nomas līgumu uz trim gadiem no 2015. gada 10. jūlija ar biedrību “Preiļi izglītotai 

Latvijai”, reģistrācijas Nr. 40008237361, Priekuļu pamatskolā, Skolas ielā 8, Prīkuļos, Saunas  

pagastā, Preiļu novadā (pirmajā stāvā, kabinetu Nr. 12; 13, platība 47,2 m2 kā arī 

kopplietošanas telpām ar kopējo platību 53,8 m2, telpu Nr. 16; 14; 22; 23; 24; 25; 27; 28; 

29). 

2. Noteikt maksu par telpu lietošanu EUR 2,23 par 1 m2 mēnesī plus PVN. Koplietošanas telpām 

noteikt maksu par telpu lietošanu EUR 1,00 plus PVN. (Līguma projekts pielikumā Nr.1). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I.Klindžāne 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:25 

 

Domes priekšsēdētāja                           M. Plivda 

 

 

Protokolēja         J.Rubine 

 

 

Protokols parakstīts 09.07.2015. 


